
 

POSTANOWIENIE NR 95/2023 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach  

na obszarze powiatu giżyckiego, powiatu kętrzyńskiego, powiatu mrągowskiego, powiatu węgorzewskiego, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 192 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

/-/ Wioletta Rynkiewicz 

 

  



 

 

Załącznik nr 134 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski (sala nr 1), ul. Królewiecka 60A, 11-700 Mrągowo: 

 

1. Sylwia Ramona Bułaj, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mrągowo 

2. Iwona Krasowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

3. Katarzyna Jolanta Lisiecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mrągowo 

4. Tadeusz Edward Misiorny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

5. Iwona Małgorzata Piasta, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mrągowo 

6. Jolanta Przybysz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mrągowo 

7. Angelika Anna Szydlik, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mrągowo 

8. Beata Woźniak, zgłoszona przez KW RN, zam. Mrągowo 

9. Robert Wróbel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 135 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna, ul. Królewiecka 60B, 

11-700 Mrągowo: 

 

1. Anna Joanna Abramczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

2. Zofia Ciesielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mrągowo 

3. Marta Magdalena Jucewicz, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Młynowo 

4. Karolina Konstanty, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mrągowo 

5. Wiesława Kordek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Młynowo 

6. Bożena Kozłowska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Mrągowo 

7. Zdzisław Lesiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

8. Grażyna Nowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mrągowo 

9. Marta Wojciechowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 136 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. Mrongowiusza 

65, 11-700 Mrągowo: 

 

1. Przemysław Zbigniew Bronowicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

2. Bartłomiej Dudziak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mrągowo 

3. Bożena Łapka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mrągowo 

4. Teresa Wilkaniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mrągowo 

5. Małgorzata Woźniel, zgłoszona przez KW RN, zam. Mrągowo 

6. Jolanta Anna Zakaszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mrągowo 

7. Małgorzata Zduńczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 137 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 4 (sala nr 5E), os. Osiedle Mazurskie 12, 11-

700 Mrągowo: 

 

1. Mirosława Ewa Bogucka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mrągowo 

2. Andrzej Roman Krasowski, zgłoszony przez KW POLSKA 2050, zam. Mrągowo 

3. Dorota Małgorzata Kucińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mrągowo 

4. Bożenna Lewakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mrągowo 

5. Mateusz Malinowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mrągowo 

6. Jadwiga Bożena Miksza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mrągowo 

7. Mieczysław Orzoł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mrągowo 

8. Ewelina Piotrowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Mrągowo 

9. Jolanta Trędowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 138 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 4 (sala nr 4E), os. Osiedle Mazurskie 12, 11-

700 Mrągowo: 

 

1. Grzegorz Kazimierz Dziobak, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mrągowo 

2. Magdalena Hura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gązwa 

3. Jolanta Kowalczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mrągowo 

4. Hanna Małgorzata Parda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

5. Emilia Płocharczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

6. Ewa Szymanek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Mrągowo 

7. Adam Zieliński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Mrągowo 

8. Paula Zuzelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mrągowo 

9. Iwona Elżbieta Żuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 139 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Mrągowskie Centrum Kultury, ul. Warszawska 26, 11-700 Mrągowo: 

 

1. Andrzej Mariusz Banach, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Mrągowo 

2. Artur Ceberek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Gant 

3. Henryk Józef Cichy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mrągowo 

4. Piotr Józef Czaplicki, zgłoszony przez KW POLSKA 2050, zam. Mrągowo 

5. Grzegorz Andrzej Marciniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mrągowo 

6. Agnieszka Aleksandra Pytel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mrągowo 

7. Iwona Magdalena Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mrągowo 

8. Grzegorz Wronka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

9. Patrycja Zduńczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 140 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Publiczne Nr 1 „Stokrotka”, ul. Brzozowa 7, 11-700 

Mrągowo: 

 

1. Wojciech Dunalski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Mrągowo 

2. Wiesław Kordek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Młynowo 

3. Bogdan Moroz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mrągowo 

4. Małgorzata Lucyna Narwojsz, zgłoszona przez KW RN, zam. Mrągowo 

5. Ewelina Beata Obrycka, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Mrągowo 

6. Magdalena Elżbieta Szlońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mrągowo 

7. Radosław Terebun, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

8. Iwona Witkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mrągowo 

9. Marta Zakaszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 141 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Piotra Sobczyńskiego 1A, 11-700 

Mrągowo: 

 

1. Maria Bartoszewicz, zgłoszona przez KW RN, zam. Mrągowo 

2. Anna Falkiewicz, zgłoszona przez KW WIS, zam. Mrągowo 

3. Anna Jolanta Frączek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mrągowo 

4. Jarosław Janusz Gajkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

5. Ewa Krzywosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mrągowo 

6. Małgorzata Piątkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mrągowo 

7. Agnieszka Tamara Sadowska, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Mrągowo 

8. Joanna Ewa Woźniel, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Prusinowo 

9. Elżbieta Wronka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 142 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. M. Kopernika (stołówka), ul. Kopernika 

2, 11-700 Mrągowo: 

 

1. Izabela Maria Dąbkowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Mrągowo 

2. Marzenna Dobies, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mrągowo 

3. Alicja Gołota, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Mrągowo 

4. Katarzyna Jaroszyńska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mrągowo 

5. Krzysztof Kalinowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mrągowo 

6. Natalia Piaścik, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Mrągowo 

7. Justyna Skorupska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mrągowo 

8. Jan Szymański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mrągowo 

9. Katarzyna Zalewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 143 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Klub Seniora +, ul. Henryka Sienkiewicza 16, 11-700 Mrągowo: 

 

1. Alina Iwona Borkiewicz-Marciniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mrągowo 

2. Jan Ciszkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mrągowo 

3. Monika Alina Denkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Mrągowo 

4. Monika Jabłońska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

5. Łukasz Władysław Jaroszyński, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mrągowo 

6. Rafał Markowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mrągowo 

7. Monika Onisiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bagienice 

8. Przemysław Sokołowski, zgłoszony przez KW RN, zam. Mrągowo 

9. Małgorzata Maria Staszczuk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 144 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. M. Kopernika (dawne Gimnazjum) w 

Mrągowie (sala nr 20), ul. Kopernika 2C, 11-700 Mrągowo: 

 

1. Łukasz Tomasz Bieńko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mrągowo 

2. Nataliya Cicha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mrągowo 

3. Adam Wiesław Kręciewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mrągowo 

4. Krzysztof Kulwicki, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mrągowo 

5. Kamil Kwiatkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mrągowo 

6. Barbara Niedbała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mrągowo 

7. Edyta Aleksandra Nowak, zgłoszona przez KW WIS, zam. Mrągowo 

8. Alina Rachwał, zgłoszona przez KW RN, zam. Mrągowo 

9. Anna Traszkuć, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 145 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. M. Kopernika (dawne Gimnazjum) w 

Mrągowie (sala nr 26), ul. Kopernika 2C, 11-700 Mrągowo: 

 

1. Jolanta Urszula Bałdyga, zgłoszona przez KW RN, zam. Mrągowo 

2. Jerzy Zdzisław Kurus, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Mrągowo 

3. Halina Lemańska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mrągowo 

4. Iwona Mysiorska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mrągowo 

5. Grzegorz Dariusz Parda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mrągowo 

6. Paweł Traszkuć, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

7. Małgorzata Anna Trzeciakiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mrągowo 

8. Anna Wysmułek, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Pustniki 

9. Stefan Zaniuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 146 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o. o., ul. Wolności 3, 11-

700 Mrągowo: 

 

1. Anna Ramona Jabłońska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mrągowo 

2. Iwona Małgorzata Mazurek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mrągowo 

3. Marlena Różycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Marcinkowo 

4. Wojciech Trawiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mrągowo 

5. Piotr Jan Tymiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mrągowo 

 

  


